Ақмола облысы

Аршалы ауданы

«Анар орта мектебі» ММ

Акмолинская область

Аршалынский район

ГУ «Анарская средняя школа»

БҰЙРЫҚ № 117                                                                                               ПРИКАЗ

от 01 сентября 2020 года

«О заключении трудового договора с К.Н.Байбусеновой»

Согласно ст.30 п.5 Трудового Кодекса Республики Казахстан

ПРИКАЗЫВАЮ: заключить трудовой договор с учителем казахского языка и

литературы Байбусеновой Кульзадой Наймановной сроком на один год с

01.09.2020 года по 01.09.2021года.

 Директор школы:                                        Г. Тыштыбаева